[bookmark: _GoBack]丰都县教育委员会关于丰都县米彩艺术培训有限公司终止办学的通告
丰都县米彩艺术培训有限公司，位于丰都县三合街道雪玉路一支路56号负一层，办学许可证号码为:教民150023070002169号，举办者许云华（身份证50023019******6072）向丰都县教委申请终止办学，根据《中华人民共和国民办教育促进法》有关规定，拟同意丰都县米彩艺术培训有限公司终止办学，现予以通告。
通告时间：2024年9月30日—10月11日
如有异议，请在公告时间内向丰都县教育委员会反映。
联系人：陈老师，电话（023）70722275  
联系人：秦老师，电话（023）70714062
丰都县教育委员会      
2024年9月30日     